
Wójt Gminy
Gi etrzlvaf'o

2.0050 .56 .2013

Zarządzenie NrS61 2013
wójta Gminy Gietrzwałd

z dnia 30 września 2013

w sprawie:
powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzęnia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na Rozbudowę przedszkola w Biesalu wraz z kompleksową
modernizacją systemu grzewczego prowadzonego w trybie przetargunieograniczonego.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. _ Prawo zamówień
publicznych (Dz. U.f0|3.907 j.t. ze zm.) zarządza się, co następuje:

s1
Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na Rozbudowę przedszkola w Biesalu wraz z
kompleksową modernizacją systemu grzewczego
w następującym składzie:

Agnieszka Kochanowska
Radosław Malczyk
Agnieszka Zabł'ocka
Magdalena Ratowska
Tomasz Przeradzki

s2
Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy pracę z dniem
zafrtierdzenia wyniku postępowaniaprzez Wójta Gminy lub osobę przęz niego upowaznioną do
dokonania tej czynnoŚci.

$3
Komisja przetargowa będzie działać zgodnie z zasadani i wytycznymi określonymi w
,,Regulaminie pracy komisji przetargowej, powołanej do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,, - zał,ącznik do Zatządzenia Nr 3612010
Wójta Gminy Giettzwałd z dnia 30 sierpnia 20|0 r,

s4
Zarządzetie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

_ Przewodnicząca
- Sekretarz
- Członek
- Członek
- Członek


